

FP Consult ApS

Rådhusvej 51, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 07 06 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Consult ApS Rådhusvej 51 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 07 06 67
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i det forgangne regnskabsår bestået i udførelse af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	80.513	7.882
1 Personaleomkostninger	-8.780	-17.691
Driftsresultat	71.733	-9.809
Andre finansielle indtægter	73	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-330
Resultat før skat	71.806	-10.139
2 Skat af årets resultat	-16.192	0
Årets resultat	55.614	-10.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.139
Disponeret i alt	55.614	-10.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.499
Tilgodehavende selskabsskat	22.808	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>22.808</u>	<u>70.499</u>
Likvide beholdninger	<u>240.147</u>	<u>119.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>262.955</u>	<u>190.003</u>
Aktiver i alt	<u>262.955</u>	<u>190.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	137.788	82.174
Egenkapital i alt	217.788	162.174
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.138
Anden gæld	38.167	22.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.167	27.829
Gældsforpligtelser i alt	45.167	27.829
Passiver i alt	262.955	190.003

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.620	9.090
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.160</u>	<u>8.601</u>
	<u>8.780</u>	<u>17.691</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	<u>16.192</u>	<u>0</u>
	<u>16.192</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	82.174	92.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.614</u>	<u>-10.139</u>
	<u>137.788</u>	<u>82.174</u>